
 

 

UCHWAŁA NR XIX/150/2025 

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia na drogach publicznych miasta Ostrzeszowa 

Strefy Płatnego Parkowania pojazdów samochodowych oraz określenia wysokości opłat za postój 

pojazdów, wysokości opłat dodatkowych i sposobu ich poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIII/298/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie ustanowienia na drogach publicznych miasta Ostrzeszowa Strefy Płatnego Parkowania pojazdów 

samochodowych oraz określenia wysokości opłat za postój pojazdów, wysokości opłat dodatkowych i sposobu 

ich poboru (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 r. poz. 4903, poz. 7676, z 2022 r. poz. 3067, 

poz. 7018 i poz. 8798 oraz z 2024 r. poz. 10457) otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lutego 2026 r. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Ostrzeszów 

(-)Tomasz Kosmala 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2025 r.

Poz. 9289



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9289


		2025-12-05T12:27:35+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




